
Kategori Bilgilendirmeleri

awards.propertync.com



En İyi Apartman Dairesi
"En İyi Apartman Dairesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta kalite, tasarım ve genel çekiciliğiyle dikkat çeken en
güzel daireyi seçer. Bu ödül, adanın merkezinde, yaşam alanı olarak mükemmel bir deneyim sunan en
özel mekanları onurlandırır.

En İyi Ticari Proje
"En İyi Ticari Proje" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en başarılı ticari gelişimleri ödüllendirir ve tasarım,
fonksiyonellik ile yerel iş dünyasına sağladığı katkılara odaklanır. Bu ödül, işletmelerin büyüme
potansiyeli taşıyan dinamik ve verimli alanlar yaratan projeleri onurlandırır.

En İyi Müteahhitlik Şirketi
"En İyi Müteahhitlik Şirketi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en başarılı müteahhitlik şirketlerini ödüllendirir ve
yerel emlak pazarına yön veren olağanüstü projeleri kutlar. Bu ödül, kalite, detaylara olan özen ve
toplumu zenginleştiren mülkler sunma taahhüdü ile tanınan müteahhitleri onurlandırır.

En İyi Çevre Dostu Proje - YENİ
"En İyi Çevre Dostu Proje" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ta sürdürülebilirliğe olan katkısıyla öne çıkan gelişim
projelerini onurlandırır. Bu ödül, çevresel etkileri gözeterek yenilikçi ve akıllı çözümler sunan, hem
doğaya hem de topluma olumlu katkılar sağlayan projeleri teşvik etmeyi amaçlar.

Bu kategori, çevresel sürdürülebilirliği merkezine alan projeleri öne çıkarır ve gezegene verilen zararı en
aza indirmeyi hedefler. Yenilenebilir kaynakların kullanımı, karbon ayak izinin azaltılması ve yeşil
teknolojilerin uygulanması, değerlendirilen temel unsurlar arasındadır. Amaç, çevre dostu tasarımlar,
malzemeler ve süreçler aracılığıyla ekolojik etkiyi en aza indirmektir.

En İyi Yüksek Mimari Tasarım
"En İyi Yüksek Mimari Tasarım" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en etkileyici yüksek katlı projeleri ödüllendirir.
Bu prestijli ödül, hem estetik hem de yapısal açıdan öne çıkan, bina siluetinde kalıcı bir iz bırakan ve
kentsel mimariye yeni bir standart getiren olağanüstü tasarımları onurlandırır.

En İyi Peyzaj Tasarımı
"En İyi Peyzaj Tasarımı" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta estetik ve işlevselliği bir araya getiren açık alan
projelerini ödüllendirir. Bu prestijli ödül, doğayı yaratıcılıkla buluşturan, çevreyi güzelleştirirken herkes
için keyifli ve görsel açıdan etkileyici mekânlar sunan tasarımları onurlandırır.

En İyi Penthouse
"En İyi Penthouse" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en prestijli ve özenle tasarlanmış penthouse’u ödüllendirir.
Bu ödül, zarafet ve konforun en üst seviyesini temsil eden, etkileyici manzaraları ve benzersiz mimarisiyle
öne çıkan seçkin yaşam alanlarını onurlandırır.

MIMARLIK KATEGORİLERİ

awards.propertync.com



En İyi Yüksek Rezidans Kompleksi
"En İyi Yüksek Rezidans Kompleksi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki olağanüstü bir yüksek katlı projeyi
ödüllendirir ve kapsamlı bir yaşam deneyimi sunan projelere odaklanır. Bu ödül, sadece lüks daireler
sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda spor salonları, yüzme havuzları, rekreasyon alanları ve pratik
olanaklar gibi üstün tesislerle zenginleştirilen projeleri onurlandırır. Kazanan kompleks, modern tasarımı,
konforu ve dinamik topluluk yapısını mükemmel bir şekilde birleştirerek sakinlerine pratik ve lüks bir
yaşam tarzı sunan bir yer olacaktır.

En İyi Ticari - Rezidans Kompleksi
"En İyi Ticari - Rezidans Kompleksi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ta yaşam alanlarını ticari alanlarla
mükemmel bir şekilde birleştiren projeyi ödüllendirir. Bu ödül, sakinlerin ve işletmelerin birlikte
büyüyebileceği dinamik ve işlevsel ortamlar yaratan projeleri onurlandırır.

En İyi Sahil Evleri Sitesi
"En İyi Sahil Evleri Sitesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ın etkileyici kıyı şeridi boyunca yer alan bir projeyi
ödüllendirir. Bu ödül, deniz manzarasından en verimli şekilde yararlanan, muazzam panoramalar
sunarak doğal çevreyle mükemmel bir uyum sağlayan projeleri onurlandırır.

En İyi Akıllı Ev - YENİ
"En İyi Akıllı Ev" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta gelişmiş teknolojiyi kullanarak konforu ve kolaylığı artıran bir
projeyi ödüllendirir. Bu ödül, akıllı sistemlerin mükemmel entegrasyonunu ve yaşamı daha verimli,
bağlantılı ve işlevsel hale getiren çözümleri onurlandırır.

En İyi Sosyal Farkındalık Projesi
"En İyi Sosyal Farkındalık Projesi" kategorisi, toplumu düşünceli tasarım ve sosyal sorumlulukla
iyileştirmeye odaklanan bir gelişimi vurgular. Bu ödül, önemli sosyal sorunlara dikkat çeken ve bölgede
olumlu değişim yaratan projeleri onurlandırır.

En İyi Sosyo-Kültürel Gelişim Projesi
"En İyi Sosyo-Kültürel Gelişim Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ta kültürel ve sosyal büyümeyi teşvik eden
bir projeyi ödüllendirir. Bu ödül, kültürel katılım ve etkileşim yoluyla yerel toplumu güçlendiren, toplumsal
bağlantı ve anlayış oluşturan projeleri onurlandırır.

En İyi Spa ve Sağlık Projesi - YENİ
"En İyi Spa ve Sağlık Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta rahatlama ve iyilik hali odaklı en başarılı projeyi
ödüllendirir. Bu ödül, lüks, konfor ve yenilikçi tasarımı birleştirerek mükemmel bir wellness deneyimi
sunan projeleri onurlandırır.

En İyi Villa
"En İyi Villa" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en lüks ve özenle tasarlanmış villayı ödüllendirir. Bu ödül, şıklık,
konfor ve yüksek kaliteli özelliklerin mükemmel bir uyumunu sunarak, kusursuz bir yaşam alanı sağlayan
villaları onurlandırır.
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En İyi Yeni Marina Projesi - YENİ
"En İyi Yeni Marina Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs kıyılarındaki en heyecan verici gelişim projesini
ödüllendirir. Bu ödül, deniz manzarasını zenginleştiren, estetik ve fonksiyonelliği bir araya getirerek
denizle uyum içinde tasarlanan projeleri onurlandırır.

En İyi Yeni Ticari Proje
"En İyi Yeni Ticari Proje" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki heyecan verici ticari projeleri öne çıkarır. Bu ödül,
iş dünyasının dinamiklerini şekillendiren, modern ve işlevsel alanlar sunarak ekonomik büyümeye katkı
sağlayan projeleri onurlandırır.

En İyi Yeni Yüksek Katlı Proje
"En İyi Yeni Yüksek Katlı Proje" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ta yükselen cesur ve yenilikçi mimari tasarımları
ödüllendirir. Bu ödül, estetik ve vizyonu bir araya getirerek şehir siluetine zarafet ve dinamizm katma
potansiyeline sahip projeleri onurlandırır.

En İyi Yeni Rezidans Projesi
"En İyi Yeni Rezidans Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en heyecan verici konut projelerini ödüllendirir.
Bu ödül, geleceğin ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlanmış modern ve konforlu yaşam alanları sunmayı
vadeden önerileri vurgular.

En İyi Bölgesel Kalkınma Projesi - YENİ
"En İyi Bölgesel Kalkınma Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ın belirli bir bölgesindeki en etkili gelişim
projesini ödüllendirir. Bu ödül, bölgenin büyümesine ve gelişmesine katkıda bulunan projeleri
onurlandırır, yerel topluluk üzerinde olumlu bir değişim ve kalıcı bir etki yaratır.

En İyi Yenilenebilir Enerji Projesi
"En İyi Yenilenebilir Enerji Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’ta sürdürülebilir enerji kullanımında öncülük
eden projeleri ödüllendirir. Bu ödül, yenilikçi çözümlerle çevresel etkiyi en aza indirerek daha yeşil ve
sürdürülebilir bir gelecek inşa eden girişimleri onurlandırır.

En İyi Yüksek Rezidans Projesi
"En İyi Yüksek Rezidans Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en iyi yüksek katlı rezidans projesini
ödüllendirir. Bu ödül, lüks, işlevsellik ve topluluk hissini harmanlayan, özenle tasarlanmış yaşam alanlarını
onurlandırır ve günlük yaşam için olağanüstü bir mekân sunar.

En iyi Rezidans Projesi (Düşük Katlı) 
"En iyi Rezidans Projesi (Düşük Katlı)" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki öne çıkan düşük katlı konut projelerini
ödüllendirir. Bu ödül, samimi bir ortamda konfor ve şıklığı bir araya getiren, düşünceli planlamayla
yaşam deneyimini iyileştiren projeleri onurlandırır.
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En İyi Sürdürülebilir Yapı
"En İyi Sürdürülebilir Yapı" kategorisi", Kuzey Kıbrıs'ta çevre dostu ve kaynak verimli tasarıma sahip
projeleri ödüllendirir. Bu ödül, çevresel sorumluluğu gözeterek, aynı zamanda pratik ve estetik yaşam
veya çalışma alanları sunan projeleri onurlandırır.

Bu kategori, sürdürülebilirliğe uzun vadeli bir yaklaşımı entegre eden projelere odaklanır. Çevresel,
sosyal ve ekonomik faktörlerin dengelenmesine önem verir—topluma kalıcı değer yaratma, sürdürülebilir
ekonomik büyümeyi teşvik etme ve kaynakların sorumlu kullanımı gibi unsurları içerir. Ekolojik özelliklerin
yanı sıra, sosyal etki, topluluk yararları ve ekonomik geçerlilik gibi faktörlerin de göz önünde
bulundurulduğu projeleri kapsamaktadır.

En İyi Tiny House - YENİ
"En İyi Tiny House" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en yaratıcı ve işlevsel küçük ölçekli yaşam alanlarını
ödüllendirir. Bu ödül, alanı ve konforu en üst düzeye çıkaran yenilikçi tasarımları vurgulayarak verimli ve
benzersiz yaşam çözümleri sunan projeleri onurlandırır.

Öncü 3D Mimari Tasarım Stüdyosu - YENİ
"Öncü 3D Mimari Tasarım Stüdyosu" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta 3D modelleme alanında uzmanlaşmış
en iyi mimari tasarım stüdyosunu ödüllendirir. Bu ödül, mimari vizyonları gerçeğe dönüştürmek için ileri
teknolojiyi ve yenilikçi yaklaşımı kullanan yaratıcılık ve uzmanlıkları onurlandırır.

En İyi Yapı Renovasyonu
"En İyi Yapı Renovasyonu" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki mevcut bir yapının en etkileyici dönüşümünü
ödüllendirir. Bu ödül, bir alanı yenileyip modern ve işlevsel hale getirirken, özgün karakterini koruyan
yaratıcılığı ve ustalığı onurlandırır.
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En İyi Emlak Acentesi
"En İyi Emlak Acentesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en başarılı emlak acentesini ödüllendirir. Bu ödül,
müşterilerine mükemmel hizmet sunarak, uzmanlıklarıyla öne çıkan ve alıcılar ile satıcıların ihtiyaçlarını
karşılamak için her zaman fazlasını sunan acenteleri onurlandırır.

En İyi Franchise Emlak Acentesi
"En İyi Franchise Emlak Acentesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki lider franchise emlak acentesini
ödüllendirir. Bu ödül, birden fazla lokasyonda güvenilir ve tutarlı hizmet sunarak, müşterilerine birinci
sınıf emlak çözümleri sağlayan acenteleri onurlandırır.

En İyi Fonksiyonel Ofis
"En İyi Fonksiyonel Ofis" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en verimli ve pratik ofis alanlarını ödüllendirir. Bu
ödül, üretkenliği destekleyen, konforlu bir çalışma ortamı sağlayan tasarımları onurlandırır ve işletmelerin
büyümesi için ideal bir mekan yaratmayı hedefleyen projeleri kutlar.

En İyi Endüstriyel Proje
"En İyi Endüstriyel Proje" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki dikkat çeken bir endüstriyel projeyi ödüllendirir. Bu
ödül, mükemmel işlevsellik, stratejik planlama ve yerel ekonomiye sağladığı katkılarla endüstri sektörünün
büyümesine destek olan projeleri onurlandırır.

En İyi Gayrimenkul ve Yatırım Danışmanlığı - YENİ
"En İyi Gayrimenkul ve Yatırım Danışmanlığı" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'ta müşterilerini karlı emlak
yatırımlarına yönlendirmede üstün başarı gösteren bir danışmanlık firmasını ödüllendirir. Bu ödül, uzman
tavsiyeler sunarak yerel emlak pazarında değerli fırsatlar yaratan firmaları onurlandırır.

En İyi Pazarlama Kampanyası
"En İyi Pazarlama Kampanyası" kategorisi, Kuzey Kıbrıs emlak sektöründeki en etkili pazarlama
kampanyalarını ödüllendirir. Bu ödül, yaratıcı stratejiler ve başarılı sonuçlar sunarak, gayrimenkulleri etkili
bir şekilde tanıtan ve hedef kitlenin ilgisini çeken kampanyaları kutlar.

En İyi Çıkış Yapan Şirket
"En İyi Çıkış Yapan Şirket" kategorisi, Kuzey Kıbrıs emlak piyasasında kısa sürede önemli bir etki yaratan
yeni bir şirketi ödüllendirir. Bu ödül, yenilikçilik, hızlı büyüme ve sektördeki ilk adımlarındaki olağanüstü
başarıları onurlandırır. Kategori, yakın zamanda piyasaya giren ve sektöre büyük potansiyel, başarı ve
katkı sağlayan her emlak acentesi, müteahhitlik şirketi, danışmanlık firması veya projeye açıktır.

En İyi Gayrimenkul Yatırım Projesi
"En İyi Gayrimenkul Yatırım Projesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en umut verici ve kârlı gayrimenkul
yatırım fırsatlarını ödüllendirir. Bu ödül, yatırımcılara ve topluma uzun vadeli değer sağlayan, yüksek
getiri sunan projeleri onurlandırır.
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En İyi Gayrimenkul Yönetim Hizmeti
"En İyi Gayrimenkul Yönetim Hizmeti" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en başarılı gayrimenkul yönetim
şirketini ödüllendirir. Bu ödül, bakım hizmetlerinden kiracı ilişkilerine kadar sağlanan olağanüstü hizmeti
onurlandırır ve gayrimenkullerin etkin bir şekilde yönetilerek sahiplerinin memnuniyetini sağlamaya
odaklanan projeleri kutlar.

En İyi Satış Ekibi
"En İyi Satış Ekibi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en başarılı ve etkili emlak satış ekibini ödüllendirir. Bu
ödül, ekibin özverisi, mükemmel müşteri hizmetleri ve anlaşmaları başarıyla sonuçlandırma yeteneğini
onurlandırır, ajansın ve müşterilerinin başarısını pekiştirir.

En İyi Çalışma Ortamı - YENİ
"En İyi Çalışma Ortamı" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki yeni bir şirketi ödüllendirir ve pozitif, üretken bir
çalışma ortamı yaratmadaki başarısını kutlar. Bu ödül, çalışanların refahını, katılımını ve memnuniyetini
ön planda tutarak, sağlıklı bir iş kültürü oluşturan işletmeleri onurlandırır.

Yılın İnovasyonu
"Yılın İnovasyonu" kategorisi, Kuzey Kıbrıs emlak sektöründe çığır açan bir projeyi, ürünü veya hizmeti
kutlar. Bu ödül, tasarım, inşaat veya hizmet sunumunda sınırları zorlayan yaratıcı düşünme, ileri teknoloji
ve yenilikçi çözümler sergileyen projeleri onurlandırır ve sektöre yeni standartlar getirir.

En İyi İnşaat Şirketi
"En İyi İnşaat Şirketi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en iyi inşaat şirketini ödüllendirir ve ustalık, kalite ve
proje uygulama konularındaki mükemmeliyeti onurlandırır. Bu ödül, inşaat sürecinin her aşamasında
dikkatle özen gösterilen detaylar, verimlilik ve müşteri memnuniyetine odaklanan, yerel inşaat
standartlarına tam uyum sağlayarak güvenilir ve sağlam yapılar inşa eden şirketleri kutlar.
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En İyi Müteahhitlik Şirketi Web Sitesi
"En İyi Müteahhitlik Şirketi Web Sitesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki bir müteahhitlik şirketine ait en
kullanıcı dostu, görsel olarak çekici ve bilgilendirici web sitesini ödüllendirir. Bu ödül, müteahhitlik
şirketinin portföyünü etkili bir şekilde sergileyen, mükemmel bir kullanıcı deneyimi sunan ve potansiyel
alıcılara değerli bilgiler sağlayarak emlak arama sürecini sorunsuz ve ilgi çekici hale getiren web
sitelerini onurlandırır.

En İyi Emlak Acentesi Web Sitesi
"En İyi Emlak Acentesi Web Sitesi" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki bir emlak acentesinin en yüksek
performans gösteren web sitesini ödüllendirir. Bu ödül, tasarım, gezinti kolaylığı ve işlevsellik açısından
mükemmel olan, kullanıcılara ilanları keşfetme, temel bilgilere erişim sağlama ve acente ile etkileşimde
bulunma konusunda sezgisel bir platform sunan web sitelerini onurlandırır. Böylece, genel emlak alım ve
satım deneyimini iyileştirir.

En İyi Mutfak
"En İyi Mutfak" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki en iyi mutfak tasarımını ödüllendirir ve işlevsellik, stil ve
yenilikteki mükemmeliyeti kutlar. Bu ödül, düşünceli tasarım, alanın pratik kullanımı ve premium detaylarla
genel yaşam deneyimini iyileştiren yüksek kaliteli, özelleştirilmiş mutfak alanlarını onurlandırır.

En İyi İç Tasarım - Ticari
"En İyi İç Tasarım - Ticari" kategorisi, Kuzey Kıbrıs'taki ticari alanlardaki olağanüstü iç mekan
tasarımlarını kutlar. Bu ödül, estetik çekiciliği işlevsellikle birleştiren projeleri onurlandırır ve görsel olarak
etkileyici, aynı zamanda iş operasyonları için optimize edilmiş ortamlar yaratır. Müşteri deneyimini
iyileştiren, çalışan verimliliğini artıran ve markanın kimliğini yansıtan yenilikçi tasarımlar ödüllendirilir.

En İyi İç Tasarım - Rezidans
"En İyi İç Tasarım - Rezidans" kategorisi, Kuzey Kıbrıs’taki en olağanüstü konut iç mekan tasarımını
ödüllendirir. Bu ödül, evleri davetkar, rahat ve işlevsel alanlara dönüştüren yaratıcı, pratik ve şık
tasarımları onurlandırır. Alan, malzemeler ve tasarım unsurlarının mükemmel bir şekilde harmanlandığı,
kişiselleştirilmiş ve uyumlu yaşam alanları yaratan projeler ödüllendirilir.
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